
　岐阜県・恵那大会

スタート順 ｾﾞｯｹﾝ チーム名 氏名 スタート 1LAP ゴール ｽﾀｰﾄ順 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 スタート 1LAP ゴール

18 西佳史 7 1 森田悦子 8:16 11:16 12:46

17 毛利 智樹

16 辰己 直

15 三好弘祐

14 紙谷充紀  ｽﾀｰﾄ順 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 スタート 1LAP ゴール

13 鎌口信広 8 4 南山敏宏 8:17 11:17 12:47

12 道上耕司 9 3 京藤一栄 8:18 11:18 12:48

11 三好一也 10 2 岡本英仁 8:19 11:19 12:49

10 藤見和志 11 1 橘 郁郎 8:20 11:20 12:50

9 山中勝秀

8 岡直樹

7 栗原賢司

6 和田弘之

5 辻誠史

4 梶山政登

3 高橋大介

2 大櫃千明

1 元吉裕一

8:15

12:338:03

8:06

8:09

8:12

レディース  １名

Over50 ４名

1

2

3

4

5

6

8:00

11:15 12:45

11:12 12:42

　　　　2025MFJトライアル・グランドチャンピオン

IB地区対抗 ６チーム

チーム もーちゃん

TEAM Icoma Hornet

四国哀愁連合 Part 2

チーム モトベント

天才少年とポンコツ

おじさんズ

和歌山の和田レーシ

ングチーム

中部A燃えろファイ

ターズ！

11:06 12:36

11:09 12:39

11:00 12:30

11:03

IB地区対抗クラス
レディースクラス
OVER 50クラス








