2025MFJトライアル・グランドチャンピオン

岐阜県·恵那大会

IB地区対抗クラス レディースクラス OVER 50クラス





IB地区対抗 6 チーム							
スタート順	セ・ッケン	チーム名	氏名	スタート	1LAP	ゴール	
1	18	チーム もーちゃん	西佳史	8:00	11:00	12:30	
	17		毛利 智樹				
	16		辰己 直				
	15		三好弘祐	8:03	11:03	12:33	
2	14	TEAM Icoma Hornet	紙谷充紀				
	13		鎌口信広				
	12	四国哀愁連合 Part 2	道上耕司	8:06	11:06	12:36	
3	11		三好一也				
	10		藤見和志				
	9	チーム モトベント	山中勝秀				
4	8	天才少年とポンコツ	岡直樹	8:09	11:09	12:39	
	7	おじさんズ	栗原賢司				
	6	和歌山の和田レーシ ングチーム	和田弘之	8:12	11:12	12:42	
5	5		辻誠史				
	4		梶山政登				
6	3	中部A燃えろファイ ターズ!	高橋大介	8:15	11:15	12:45	
	2		大櫃千明				
	1		元吉裕一				

レディース 1名						
スタート順	セ・ッケン	氏名	スタート	1LAP	ゴール	
7	1	森田悦子	8:16	11:16	12:46	

Over50 4名						
スタート順	セ゛ッケン	氏名	スタート	1LAP	ゴール	
8	4	南山敏宏	8:17	11:17	12:47	
9	3	京藤一栄	8:18	11:18	12:48	
10	2	岡本英仁	8:19	11:19	12:49	
11	1	橘 郁郎	8:20	11:20	12:50	